PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	25.12.2025                                                                                                              № 178

О награждении Благодарственным письмом Городецкого муниципального округа участников договоров «Содружество»

За большой вклад в укрепление социально-экономического партнерства
и добросовестное выполнение договоров «Содружество» по итогам 2025 года, Земское собрание решило:
1. Наградить муниципальной наградой «Благодарственное письмо Городецкого муниципального округа» предприятия, организации
и индивидуальных предпринимателей округа согласно приложению
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Земского собрания Городецкого муниципального округа по законности и депутатской этике.
	Глава местного самоуправления
А.Ю.Мудров
	Председатель Земского собрания
Н.Ф.Поляков

Приложение

к решению Земского собрания

Городецкого муниципального округа Нижегородской области

от 25.12.2025 № 178
СПИСОК

предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей,
участников договоров «Содружество», награждаемых Благодарственным письмом Городецкого муниципального округа по итогам 2025 года
	№
	Наименование предприятия
	ФИО руководителя

	1.
	Акционерное общество «Городецкий молочный завод»
	генеральный директор
Квасникова Нина Ивановна

	2.
	Акционерное общество «Городецпассажиравтотранс»
	директор

Абрамов Евгений Александрович

	3.
	Акционерное общество «Мир» Ященко А.В.
и компания»
	генеральный директор
Ященко Игорь Александрович

	4.
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Городецкий Губернский колледж»
	директор
Частнов Кирилл Сергеевич

	5.
	Закрытое акционерное общество «Кондор»
	директор
Искендеров Сейран Азизович

	6.
	Индивидуальный предприниматель
Багдасарян А.С.
	Багдасарян Акоп Сережаевич

	7.
	Индивидуальный предприниматель
Воронина А.Г.
	Воронина Анна Григорьевна

	8.
	Индивидуальный предприниматель
Грачев П.А.
	Грачев Павел Александрович

	9.
	Индивидуальный предприниматель
Дружаева А.В.
	Дружаева Антонина Викторовна

	10.
	Индивидуальный предприниматель
Зотеева Л.П.
	Зотеева Людмила Петрова

	11.
	Индивидуальный предприниматель
Круглов В.А.
	Круглов Владимир Александрович

	12.
	Индивидуальный предприниматель
Пещеров Р.В.
	Пещеров Роман Вадимович

	13.
	Индивидуальный предприниматель
Пушкова Н.В.
	Пушкова Наталья Владимировна

	14.
	Индивидуальный предприниматель
Ренгевич Е.С.
	Ренгевич Елена Сергеевна

	15.
	Индивидуальный предприниматель
Смирнов А.А.
	Смирнов Александр Андреевич

	16.
	Индивидуальный предприниматель
Сухарев В.П.
	Сухарев Вячеслав Петрович

	17.
	Индивидуальный предприниматель
Шалявин С.А.
	Шалявин Сергей Александрович

	18.
	Индивидуальный предприниматель
Щербакова Л.В.
	Щербакова Людмила Владимировна

	19.
	Колхоз имени Куйбышева
	председатель
Кочетов Евгений Васильевич

	20.
	Колхоз «Красный маяк»
	председатель
Рязанов Николай Леонтьевич

	21.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал» г. Заволжья
	директор
Кудряшов Александр Геннадьевич

	22.
	«Нижегородская ГЭС» - Филиал публичного акционерного общества «Федеральная гидрогенерирующая компания - РусГидро»
	директор филиала
Гойзенбанд Александр Аркадьевич

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Авиценна»
	директор
Горнов Сергей Павлович

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «АВС-проект»
	директор
Щетинкин Алексей Владимирович

	25.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автокомплект»
	генеральный директор
Кирпичников Сергей Геннадьевич

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Русь»
	генеральный директор
Пахтусова Марина Павловна

	27.
	Общество с ограниченной ответственностью «Аксентис»
	генеральный директор
Хаванов Сергей Викторович

	28.
	Общество с ограниченной ответственностью «Алтын»
	директор
Аленьков Александр Никонович

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью «Барс»
	директор
Кашин Артем Владимирович

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью «Второй»
	директор
Белова Ольга Павловна

	31.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городецкие источники»
	генеральный директор
Малышев Александр Викторович

	32.
	Общество с ограниченной ответственностью «Городецкий судоремонтно-механический завод»
	генеральный директор
Лебедев Сергей Павлович

	33.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дайдо Металл Русь»
	генеральный директор

Сорокин Владимир Константинович

	34.
	Общество с ограниченной ответственностью «ДжиТиЭс-трейлер»
	директор
Павлов Иван Юрьевич

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью «Доступный компьютер+»
	директор
Атаян Давид Николаевич

	36.
	Общество с ограниченной ответственностью «Завод ЛИНК»
	генеральный директор

Зырянов Павел Ефимович

	37.
	Общество с ограниченной ответственностью «Китежбрау»
	директор
Плотников Евгений Александрович

	38.
	Общество с ограниченной ответственностью «Колос»
	директор
Солодова Юлия Николаевна

	39.
	Общество с ограниченной ответственностью «Курцево»
	директор
Мочалов Александр Николаевич

	40.
	Общество с ограниченной ответственностью «Лечение и Консультация»
	директор
Горячев Владимир Иванович

	41.
	Общество с ограниченной ответственностью «Медснаб»
	генеральный директор
Бубнов Михаил Сергеевич

	42.
	Общество с ограниченной ответственностью «МедЮнион»
	директор
Фомичева Наталья Павловна

	43.
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственный центр «Развитие Региона»
	генеральный директор
Красиков Олег Николаевич

	44.
	Общество с ограниченной ответственностью «Негосударственное охранное предприятие «Гектор»
	директор
Уткин Сергей Валерьевич

	45.
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижегородская лаборатория арматуростроения - Техник»
	директор
Бурлаков Александр Дмитриевич

	46.
	Общество с ограниченной ответственностью «Пансионат «Буревестник»
	генеральный директор
Федотова Елена Юрьевна

	47.
	Общество с ограниченной ответственностью «Первый»
	директор
Калинин Сергей Борисович

	48.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромТехника»
	генеральный директор

Широков Эдуард Павлович

	49.
	Общество с ограниченной ответственностью «Промэнергостройсервис»
	директор
Соловьев Сергей Анатольевич

	50.
	Общество с ограниченной ответственностью «РиК»
	генеральный директор
Попутников Дмитрий Сергеевич

	51.
	Общество с ограниченной ответственностью «Русич»
	директор
Чуланов Владимир Антонович

	52.
	Общество с ограниченной ответственностью «Специальные транспортные машины»
	директор
Каянов Юрий Павлович

	53.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Реал Групп»
	генеральный директор
Поляков Дмитрий Павлович

	54.
	Общество с ограниченной ответственностью «Узольские ключи»
	управляющий
Зайцева Татьяна Вячеславовна

	55.
	Общество с ограниченной ответственностью «УК Добрый сосед»
	генеральный директор
Полещук Елена Николаевна

	56.
	Общество с ограниченной ответственностью «Хуторок»
	генеральный директор
Возов Андрей Вячеславович

	57.
	Общество с ограниченной ответственностью «Шихово»
	директор
Еловенков Сергей Вячеславович

	58.
	Общество с ограниченной ответственностью «Юта»
	директор
Лебедев Александр Анатольевич

	59.
	Общество с ограниченной ответственностью Отель-Клуб «Рублевъ»
	директор
Шарлай Елена Константиновна

	60.
	Потребительский кооператив «Городецкое районное потребительское общество
имени Ерикова Ивана Михайловича»
	председатель Совета
Ериков Алексей Валерьевич

	61.
	Публичное акционерное общество «Заволжский моторный завод»
	генеральный директор
Сахабиев Ильнур Илдарович

	62.
	Самозанятый
	Лапина Юлия Владимировна

	63.
	Частное профессиональное образовательное учреждение «Профессиональная подготовка парикмахеров»
	директор
Зайцева Татьяна Витальевна